545
)
2540,
. L
(- )%
b
(- )25
1
538,
. 1
544,
1
2539,
1 : 0536,

Chase, R., B., and Aquilano, N., J. Production and operations management : Manufacturing and
services. 7thed. Boston: McGraw-Hill, 1995.

Dilworth, J., B. Production and operations management : Manufacturing and services. 5th ed.
New York: McGraw-Hill, 1993

Gaither, N. Production and operations management. 5th ed. Fort Worth: Dryden Press, 1992,



FWIANNTAUAUIING 1A Y
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



FWIANNTAUAUIING 1A Y
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



146

B 1
vh L TRV - 14 6050
« R S O
Ami 1 L o~ [Eh:
3 fe» 3 - Vr o4, 1

11j/ffpr*"

Xt 6> A

« X N oo g ¥« -

? 7 UiBviAt

1 0 000



CX ENdiVE*R<AIO.

«:
[Tj 5

!

« T#L&Pf?yﬁde_'l gl td < hoy

- A
<
2 S t* j 5 A
-9 pooet e ksy> AN

iemm

it 0?7

7 Ts ) i<

K
[}



DIARY REPORT
........ R
ol Bt s A5 S S
fee A0 oCuz *'U )< VAT kA
w2 w13 S MU g e A0 1 e =T
e MCc M dsHaA < St APy SN Y2 icR ASc' 0 Vi), 3
NOp ) M sAS oame 1t

oo <) <V itwootr) . 5*Loi-lllM 1C -8
i >y (WY THBOG-A,  F A K e
,)'%“ A '|'+J4Y/>)r,, isilla | 105>
WU)A 26 W CSTuh ¢l
lefi ¢ ceen ¢l «ci?h 1YY-no"™ yac
(On- ig.cCi-s  fPen 2.1 lo-iu-in”
Jea Ae CLT?  JAAA)TI Ife./e —
h'ir  Ite-Ci— $li 1C™ jf*, 11m

148



FWIANNTAUAUIING 1A Y
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



W 00 —~ o O B wWw PN

B B B

N

(&2 T~ &' Y ) © S Y

XXXXXXXX
N

30

XXXXX XXXXXXXX
XO0OOKKXXXXX

08/08/2545

150



10
11

XXXXXXXX

25

XXX X X X XXX XX

XXX XXXXXXXXXXX

08/08/2545

151



XXXXXXXX

27

XXXXX XXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXX

08/08/2545

152



»

XXXXXXXX

25

XXXXX XXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXX

08/08/2545

AutoCad

153



154

! XXXXXXXX
2
! 1
25

1

2

3

4

5

6

.

8

9

10

1

2

1

2

3
1 XXXXX XXXXXXXX
2. Statistic Control
3. XXX XXXXXXXXXXX
4. QCC, ,1s0

08/08/2545



155

XXXXXXXX
3
1
25
>

1

2

3

4 1

5

6

7

8

9

10

n

1

2

1

2

3 [

?
1.PM XX XXX XXXXXXXX
2. TPM !
XXX XXXXXXXXXXX
08/08/2545



FWIANNTAUAUIING 1A Y
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



o)l
LGQC « « ; -
M 0« ML &b 0
}or K
i 19 ) 0
\ PL Si*  tf
1 )
:
/ \
“
( /A'

157

e (9

270 CI&t
YQ



Fy oo by
» A » 'y
» » *
Y 4
1 vW vt
» »
W, FNN « Ny«
[>uXD..i.,
[ URRED S S Sl
............. Lo
A% s »» o oy
............ TR I
¥ LKCAXAN .M 27, » wh
AL LML

158

Wiva 1:V

< ™ yy
" . Shotas
@ »» ' »: M &

¥ % b fio /M5

M.jAql& S,

| % | Uokkk

FX et esssssssss s )
........................ —

[ ma] *

CO - 1do7 - U-tr



159

« J.JL
fwaisnu: % ~ ; i
N« mantcil-i3gz~$.& Lo fia
") «“w m » «
N
1 1&OEUtCHm DU 1
am am — Sfaif...... le .. NE
A b
« « é «



»

/

» » 1QE-1Jg1*Yp

Oioimm PL

a9 ..
nI/\u
LML !

]
f oA
« %ty
i
isU UL
koAt
M. )

b

4

8
miirl ..Li.,|
Yifi

«



 HG i «
Ebdl(]iCiMZI - SrdMea; Yals! L .«
A -« jurmumwm ¢ (» » v« { & aw
1 ¢ O-OHS J5ASL-sm - s 4b 2 *m  tarn
t xL R gzasar ;IO <00 i0Q0 400 4"y
*
W1l
«'+fE «'*Y «'« )
» wiQ. ») * . M, Wik | » o (€
«"H » «' N1 « 2
1 » «?h» » [... »it » il

A J.l.

mnn

dninsu

('

3N on

020

1400

linyAtmhfal

[Ix 1o,




»* 2% (Diary Repor)
uc..,.Ir.lc..410,

| 9]

U« IBN) & ;m« « al « 0N » « &
1 »Sot  «> hePCER € "ofe? A0 te cu
a  MS?  WMNNEE|Je o£02 £ * % A «K
$ 19t iys »NAMRU, *-@ ? Mo ice Iy
v 18 « ¢ b £50 icte fo'
¢ M3?  wINNEM) o et- 2t 1.4 ttee S ‘

k on MBO K Mw 62-e01 ;1300 ty>£f  J3

1S?3 0l-@s | See I*et i,
19 WINNIA 150 &t 1See (. K *u

JB\O X « s i «

o1 « 0 A




AWIANTANNIING 18
ChuLALONGKORN UNIVERSITY



164

SOCKET

—A NN M <t O O



~ o e

B o NN -

2

XX

(BA)

XX

4
XXXXXXXX

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

K B

165



316L

(NO.1)

(S55C)

14
15
16
17

19
20
2
22
23
24
25
26
21
28
29
30
a
32

34
3
36
3
3
39
40

166



167

(0.45-0.95) 0L

(1.00-4.50) 02
(5.00-15.00) 03

(FB) 04

05

06

TUBE ( ) 07
PIPE 08

09

10

S

)
UBEAM 13

HBEAM 14

. CHANNEL s
UCHANNEL 16
17

18

19

20

2

: X X X X XXXX XX XX

X X X X XXX XXX XX

X X X X XXX XXX XX



168

X X X X X XXX XXXX
5 X X X X XXX XXXX X
, X X X X XXX XXXX X
, Dia X X XXXX XXXX
Diax X X X XXX XX XXX
11 2.5tx4"x8'
12 35tX4' X8
11 2.5tx4' x8'
1 01 02 0250 04 08
2.5 mm. 4 8
12 3.5tx4' X8
1 5 02 0350 04 08
3.5 mm. 4 8
21 0 Wxidn.
2.2 0 5/16"x 61 .
2.3 0 1yz Xem.
24 0 2'Xé6m.

21 0 v Xdm.



1 02 06
2.2 0 5/16" X6m.
1 09 06
2.3 0 1v”Xem.
1 02 06
2.4 0 2"x61.
1 09 06
31 TUBE 0 ¥ xl.2tx6m.
3.2 PIPE 0 1V X15tXem.
3.3 PIPE 0 3" X4tXxoem.
31 TUBE 0 y& X12X6m.
1 09 07
TUBE
3.2 PIPE 01 XL5tXém.
1 01 08
PIPE
3.3 PIPE 0 3" X4tXxem.
1 01 08
PIPE

169

104 0 4000
Dia. %' 4
0516 6000
Dia. 5/16” 6
0112 6000
Dia. 1" 6
0200 6000
Dia2" 6
034 0120 6

Dia. %" 12 6

112 0150 6
Dia. 1" 15 6

300 0400 6
Dia. 3" 4 6



41 FB
42 FB
43 FB

41 FB
1

42 FB

43 FB

51
5.2

51

5.2

FB
Lv» X4.5t X6m.
I" X3tX6m.
3V X6tXom.

1vi X4.5t X6m.
0

04

FB(

" X3tX6m.
09

04

FB(

3Vi X6tX6m.
09

04

FB(

Lvin X4.5t X6 m.
2" X6tX6 1

LvitX4.5t X6m.
01

2" X6tX6m.
09

05

05

)

)

)

112 0450 6

Lvi

4.5

100 0300 6
6

1”

3

312 0600 6

3Vi

6

112 0450 6

Wi

45

200 0600 6

2”

6

6

6

6

170



6.1
6.2
6.3

6.1

6.2

6.3

A
1.2

A

1.2

8.1

3 X1y X3t Xom.
5" X2V X6t
4" X 2" X4.5

3" X 1vir X3t X6m.

0 10

5" X2 Vi X6t

0 10

4" X 2" X4.5t

(

01 10

1/8" X 1/8” X6 m.

I"X1"X6m,

18" X 18" X6 m.
0 09

X1 X6m,

09 09

)
"% 1" X L5tX6m

3 112 0300

! 3 g 112 3mm.

5 212 0600

! 5" 2V 6 mm.

4 200 0450
' g2z 4smm.

018 018 06
18" X 18" X 6m,

100 100 06
" X1 X6m.

1711



8.2
8.3

81

8.2

8.3

172

LV X1® X15tX6m
50 mm. X50 mm. X 1L.5tX6m.

"X 1" X15tX6m.
01 il 100 100 15
rXrx — Lomm

112 X1y X 15t X6m,
09 il 112 112 15
12’ X 12" L5 mm.

50 mm. X50 mm. X 1L.5tX6m.
09 12 050 050 15
0.50 X0.50 15 mm.



173

— N M <

XXXXXXXX

XX

XX

2.3



174

—“T o P < 6 ©

XX XXXX XX XX

XX

01

02

03
04
05
06
07

08



316L

(NO.1)

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

12

14
15
16
17
18
19
20
2
22
23
24
25
26
21
28
29

175



(S55C)
Vit

(SOCKET)

45
90

30
3l
32
33
34
3
36
37
3
3
40

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011

176



(SOCKET)

BSPE
NPT

voc
c'al o1} .

C02
NOZZLE

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008

0001
0002

0001
0002
0003
0004

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

17



C02

(CONTACT TIP) C02

COLLET HOLDER (
CONTACT TIP ADAPTOR

)

0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008

0001
0002

178



NU.T.

OFFICE MATE

PH.100

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

K

14

16
17

19

0003

0001

179



N

SOCKET
SOCKET

SOCKET
3

SOCKET
3

117

Lo
PVC 7
1v
02 n 0001
SOCKET
19’
02 il 0001
SOCKET
PVC A
02 A 0003

PVC

180

01 00
Ly
02 00
Ly
01 01
121



— gy P o ©

XX XXXX XX XX

XX

6

2.3.4.5



182

51

mm. inch

A NN T O © ~

XXX XXX

XXX

it

<t m O O W L



183

G
H
J
K
mm., inch
mm. ( ) M
inch () I
= XXX
= XXX
= XXX
1
() 2
d '» 0 3
(AL) 4
)
6
I
8
() 9



M3 X1
M 12 X30
3/16” X2

Vix i

20

M3 X15

M

mm.

M 12 X30

M

mm.

3/16” X2"

I Xy

20

0.5
15
24

0.5

15

24

003

3 mm.

012

12 mm.

316

3/16

014

v
14

015

15 mm.

030

30 mm.

200

012

050

0.50

150

1.50 mm.

24

2

20

20

184



5.2

- OO U1l WO N

2 3
X X
(NUT)
(NUT)
mm., inch
mm. )

inch ()

mm.,inch

XXX

XXX

XXX

185



11.

1

= XXX

1.

1

0

0 M5
M6
0 M20

10

= XXX

0.80

2.50

001
002
003
004
005
006

O ©oOo 4 OO o1 & W D -

186



4 inch. 0 W 20

L 11 0 M5 0.80

5 N M 003 005
o H o H

, 5mm.

2 mm 0 M6 1.0

5 N M 005 006
o H o

, 5 mm.

3 mm. 0 M20 250

5 N M 003 020
o] H ("] H

, e 20 mm.

4, 11 0 VA 20

5 N I 003 014

, 003 14"

53

1 1

2 2

mm.,inch

oy o1 B~ W

080

0.80

100

1.00

250

H

2.50

20

.20

187



2
X XX
mm, inch
mm. (
inch ()
Mm. ( )

inch ()

XXX)S(XXX )6(
5
R
PW
“f
0 /D

0 /D X0 0D

188



12
18
v X%

12

18

17’ X\&

PW

PW

M

M

O O©o N O o1 B W DO e

0000012
12mm

0000018
18 mm.

012x114
'X%H

9

1

3

189



190

- [N} o s Lo o

o~ B < IO e

XXXX XX XX

XX

XX

01

02

03
04

05

06
07

08
09

10



316L

(N0.1)

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
il

13
14
15
16
7
18
19
20
2
22
23
24
25
2
21
28
29

191



vil

30
3l
32

34
3
36
37
38
39
40

0001
0002
0003
0004
0005

0001

0001
0002
0003
0004

192



C02

C02

0005
0006
0007

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011

193



0)

PIN
SPRINGPIN

C02

e d

COTTERPIN

as

idaq

3

0012
0013
0014
0015
0016

0001
0002

0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010

0001
0002

0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010

194



ROCOL
SONAX

NUT.

SIZE (

0011
0012

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

0001
0002

0001
0002
0003

00
01
02
03

195



OFFICE MATE

PH.100

NO. 180
NO.120
NO.80

NO. 180
04 24

0005

04
05
06
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16
i
18
19

01
NO. 180

196

02
NUT



NO. 120
04

NO.80

04

07

07

07

24

24

2

26

26

0005

0005

0006

0006

0006

02
NO.120

NO.80

01

02

03

197

02
NUT

02

NUT

10

10

10



AWIANTANNIING 18
ChuLALONGKORN UNIVERSITY



AWIAINTalunIIng1ae
CHuLALONGKORN UNIVERSITY

199



200

— N o <

XXX

XX

0

02

03

04

05

06

07

08

09



1

2.

N -

(12 mm
(6 mm.)

)

(EUROMAC)

(12 mm.)
A

(6 mm.)
A

(EURO

A-01-001-S
0

A-01-002-S
0

MAC)  A-01-003-B
0L

001

002

003
3

O r» H4 /W w

201



202

1life

— N m < O

XX

XXX

XXX

XX

01

02

04
05

06
07

08

09



A 0
3
( )
POWER BRAND
DIE SLOT
DIE
DIE
DIE
PUNCH SLOT

10

K B

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014

001
002
003
004
005

203



PUNCH
PUNCH
PUNCH
M
24
2
B 02
v
B 02

014

015

006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021

0200

0102

2V”

204



00!
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014

001
002
003
004
005
006
007
008

205



001
002
003

001
002
003
004
005
006
007
008
009

001
002
003
004
005
006
007
008
009

206



PVC
TECNA

010
011

001

001

001
002

001
002

001
002
003
004
005

207



ST
MT
QC
PT
PN

Al
A2

006
007
008
009

001
002
003
004

208



3

AWIAINTalunIIng1ae
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



1090202000408

1090201500408

1090202500408

1090203000510

1010202000408

1090203000408

1010203000408

1010306000408

1090770801506

1010204500408

1090201200408

1010305000408

1090201000408

6053500220111

1010203000510

1100203000408

1010201200408

1010201500408

1020201000408

1010204500510

1010204000408

1030201500408

1090750801206

1020202000408

1010306000510

1010305000510

6042500140204

1020203000408

6042500140104

1090710001506

6060500630302

2.0t X4 X8
15X 4 X8
251 X4 X8
(2B) 3.0t X5 'X 10'
2.0tx4'x8"
(2B) 3.0t X 4' X 8’
3.0t X4 X8
6.0t X4 X8
708" X 15t X6 m.
4.5 X4 X8
1.2tx4°x 8'
5.0t X4 X8’

[0t X4"X8'

3.0 X5 X 10
3.0t X4 X8
1.2t X4'X 8
1.5t X4 X8
[0OtX47X8'
4.5t X5 X 10
4.0t X4 X8
1.5t X4 X8
5/8" X 1.2t X6 1.
2.0t X4 X8
6.0t X5 X 10
5.0t X5 X 10
4" NO. 60 (100X16mm.)
3.0t X4' X8
4" NO. 100
["x1.5tx6m.

18" X 3/8" (4-4 )R14-3-4

ABC

925,584

720,720

564,000

554,400

402,960

393,120

390,600

322,560

316,800

302,400

260,700

225,000

223,680

223,200

205,200

179,400

167,040

165,000

162,000

126,720

122,640

94,084

74,520

45,120

42,240

35,160

34,800

32,928

32,400

30,600

29,112

%

11.43
20.33
27.29
34.14
39.12
43.97
48.79
52.78
56.69
60.42
63.64
66.42
69.18
71.94
1447
76.69
78.75
80.79
82.79
84.35
85.87
87.03
87.95
88.51
89.03
89.46
89.89
90.30
90.70
91.08

91.44

210

ol - e e - = = s - e = - s

@



6042500420104

1020201500408

1090601026000

6030100410113

6042500570104

3060000180603

1030201200408

6082700370103

6050100490102

6092600040112

6053400130204

3060900190100

1090603086000

3060100220400

1010410203006

1011110010015

5CM 0060151009

5CM 0080201259

6053500210111

5NM0030081259

5NM0030061009

1011111211220

1090605166000

6042500420305

5RSW M00000069

6060500630102

1010510002006

5RSW M00000089

1090603166000

3060900190200

1090510003006

3030100060200

6032500470204

4" AC60

1.5t X4 X8
112" X6 1
003ABO09

£80(67 X 1")

1,2t X4' X 8'
DCLIGHT
Co02 0.8 mm.
ROCOL( )
2.4 X 175 mm .
(=
3/8" X6 m.
m" ()

12" X3.0t X6 m.

1" X 1" X 1.5t
M6 X15 1.0
M8 X20 1.25
Co02
M8 1.25
M 6 1.0

112" X1 12" X 2.0t

5/16" X6 m.

70

6mm.

118" X 112" (4-3 ) R 14-4-4

1"X2.0tX6m.

gmm.
3/16" X6 m.
C )
1"X3.0tX6m.
BSPF

16"

ABC

28,188
27,000
27,000
25,920
24,480
24,050
22,5172
21,600
21,168
19,440
15,900
14,740
14,700
14,535
13,680
13,200
12,968
12,864
11,400
11,160
11,084
10,560
10,200
10,080
9,927
9,468
9,000
8,612
7,920
7,800
7,800
7,524

7,200

205

91.

92.

92.

92.

93.

93.

93.

93.

94.

94.

94,

94.

94.

95.

95.

95.

95.

95.

95.

96.

96.

96.

96.

96.

96.

96.

96

97

97

97.

97.

97.

97.

.95

.06

.16

21



1020601026000

1010510003006

3060100220700

606021001001

3060100220300

1010410004506

3060900220100

1010411209506

5NM0030121759

3060000180301

5FM 0060301006

6042500420204

61012400090110

5CM 0080251259

1020603086000

5RPW M00000069

5CM0080401259

5NM0050061001

6042500570404

6033500690111

3030100070500

6060500680102

5CM 0120251759

3030100060400

5CM 0100301506

1010410006006

3060900230100

5NM0030081252

5CM 0160302009

5CM0080201252

6050900550904

6042500650304

1010410003006

Dia 1/2" X6 m.
1" X3.0tX61.

38"

12"

1" X4.5X6m.
12" ()

112" X 9.5t X6 m.

' M12 175

M6EX30tfra 1.00

4" A24G

M8 X25 1.25
Dia. 3/8" X6 m.
6mm.
M8 X40 1.25
M 6 1.0

#80 (50X 25X 6mm. )

NPT 114"
Q1 1/8-5/16" -4
M12 X25 1.75
BSPF 112"
Mi0OX30ma 150
1" X6.0tX6m.
No.44
mm. M8 .25
M16 X30 2.00
M8 X20 1.25
Imm.
38 X20 X 1.5P ( )

" X3.0tX6m.

ABC

7,200

6,600

6,480

5784

5,560

5,400

5,280

5,280

5,240

5,130

4,812

4698

4,500

4,407

4,200

4,133

4,088

4,084

3,840

3,600

3,420

3,408

3,138

2,970

2,925

2,880

2,760

2,700

2,565

2,412

2,160

2,160

2,160

97.62

97.70

97.78

97.86

97.92

97.99

98.06

98.12

98.19

98.25

98.31

98.37

98.42

98.48

98.53

98.58

98.63

98.68

98.73

98.77

98.81

98.86

98.90

98.93

98.97

99.00

99.04

99.07

99.10

99.13

99.16

99.19

99.21

212

(el

O O O OO OO OO OO OO O O O O O oo



213

10) ABC 455
6050900550504 1.6 ram. 2,160 0.03 99.24 C
6050900550604 2mm. 2,160 0.03 99.27 C
6083200070101 2,160 0.03 99.29 C
5CM 0100251509 M10X25ma 1.50 () 2,016 0.02 99.32 C
5NM 0030101509 M 10 1.50 1,965 0.02 99.34 C
5CM 0080301259 M8 X30 1.25 () 1,923 0.02 99.37 C
6092600050110 SONAX 1,920 0.02 99.39 C
6050900500302 3.2 X 350 mm. 1,882 0.02 99.41 C
3060100220600 34" () 1,860 0.02 99.44 C
1020603164000 Dia. 3/16” X4 m. 1,800 0.02 99.46 C
5CM 0120401759 M 12 X40 1.75 () 1,680 0.02 99.48 C
3030100060300 BSPF 1" 1,620 0.02 99.50 C
5CM 0100301509 M10 X 30 1.50 () 1,524 0.02 99.52 C
5AM0050100802 M 5X10tfm 0.8 1,488 0.02 99.54 C
6042500570204 #80 (25X 25X 6mm. ) 1,440 0.02 99.55 C
3010800031000 38" 1,440 0.02 99.57 C
6050900500202 2.6 X 350 mm. 1,368 0.02 99.59 C
3030100060900 BSPF 34" 1,350 0.02 99.60 C
6060500630202 118" X 1/4" (4-2 ) R14-2-4 1,320 0.02 99.62 C
3010800010500 SOCKET 12" 1,320 0.02 99.64 C
5AM0030150503 M3 X15t .0 1,309 0.02 99.65 C
5NM 0030121752 mm. M 12 1.75 1,296 0.02 99.67 C
5RPW M 00000089 gmm. 1,216 0.02 99.68 C
5NM 0030050802 mm. M 5 0.80 1,138 0.01 99.70 C
3060100200500 4" X3" X2.00 mm 1,125 0.01 99.71 C
6050900550804 2.5 mm. 1,080 0.01 99.73 C
6050900550204 1.0mm. 1,080 0.01 99.74 C
6050900550304 1.2mm. 1,080 0.01 99.75 C
5NM 0030162009 M 16 2.00 981 0.01 99.76 C
5RSWMO00000129 12mm. 965 0.01 99.78 C
5NM 0030121756 M 12 1.75 960 0.01 99.79 C
3060100200200 2" 1" 880 0.01 99.80 C

6060900620102 ' 1/8" X 3/8" (4-4 )R 164-4-2 864 0.01 99.81 C



3060900200300

5RPWMO00000109

3010800010300

6083000660101

5NM0030061003

6052900070102

5NM0030061002

5NM0030101506

5RPW MO00000129

3060000180402

5CM 0060121003

6042400100310

3030100061000

5RSWM00000109

3010800030300

6022100310120

3010800010900

3030100070900

6052900080102

6042500640204

6042500640304

6042500640504

3010800010600

6030100400202

6042500640104

5NM0030040703

5NM0030081253

6042400100110

3010800030200

3010800090100

3060100200400

5EM 0050150809

3010100010500

314" X 418"

10

SOCKET SUS 1"

M 6 1.001 ol

M6 X121 1.00

NO. 80
BSPF 38"
1W0mm.
1
SOCKET SUS 34"
’ NPT 34"
18 X 32 X6 ( )
19 X 25 X6 X38 ( )
25 X 25 X6 x38 ( )
SOCKET 1/4"

"ECLIPSE " NO.AE 458 ( 18

13 X 19 x38 ( )
M 4 0.70
M 8 1,25
NO. 120
114
N B 114"
312"
M5 X15 0.8 (
SOCKET 114"

ABC

810

789

780

768

744

720

620

618

593

570

566

540

540

518

500

480

480

480

456

420

420

420

400

384

336

309

293

144

120

120

120

120

90

99.82

99.83

99.84

99.85

99.86

99.87

99.87

99.88

99.89

99.90

99.90

99.91

99.92

99.92

99.93

99.94

99.94

99.95

99.95

99.96

99.96

99.97

99.97

99.98

99.98

99.99

99.99

99.99

99.99

99.99

100

100

100

214



AWIANTANNIING 18
ChuLALONGKORN UNIVERSITY



AWIANTANNIING 18
ChuLALONGKORN UNIVERSITY



B~ o Y

© ©o -~N o o1

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25

A-01-001-S
A-01-002-S
A-01-003-B
A-01-004-B
A-01-005-M
A-01-006-M
A-01-007-M
A-01-008-M
A-01-009-M
A-01-010-M
A-01-011-M
A-01-012-M
A-02-001-B
A-02-002-B
A-02-003-B
A-03-001-R
A-03-002-R
A-03-003-R
A-03-004-R
A-03-005-R
A-03-006-R
A-03-007-R
A-03-008-M
A-03-009-M
A-04-00L-A

SPEC/

(12 mm) TS3012 68504

(6 mm.) HSLX3006 96094917

(EUROMAC)

(BOSCHERT) LB12/6 3059

PowerMax600  PMX600-021250
DK-5000 P005599
"[K"54-D 25059
1658
MC350AC  0497M6350C/03

(HACO) PPH40200 52559

(UNICA) UNICAL0030  2/5-99

(DURMA) HAP2560 702303339

( )

()

(DAV1) MCB3034 9540001
R3) 9 925326
(RL5)

400-RA0
112-10
SB-A25 374

1 Dialarc HFCY50  KE132864

11 1 3

217



2
21
28
29
30

R

®r &3

3%
37

39
4
4
v

S

4
47
48
49
5

A-04-002-A
A-04-003-A
A-04-004-A
A-04-005-C
A-04-006-C
A-04-007-R
A-04-008-A
A-04-009-R
A-04-010-M
A-04-011-M
A04-012-C
A04013-C
A-04-014-R
A-04-015R
A-04-016-M
A-04-0171-M
A-04-018-M
A-04-019M
A-04-020-C
A04-021-C
A04-022-C
A-04-023-M
A04-024-M
A-04-025-M
A-04-026-M

€02
02
Co,
€02
02
co2
€02
€02
€02

€02

12

SPEC/

1 Dialarc HFCY50
1 Dialarc MFCY50
1 Dialarc HF CYS0
2 Dialarc HFCY50
2 Dialarc HFCY50
Dialarc HFCY50
Lyncrowave 250 D
Pana-Tigmini 150
Pana-Tigmifli 150
YCL50TMVH4
2 Millermtic 251
2 Millermatic 251
Millermatic 251
Millermatic 251
Millermatic 251
Millermatic 251
Millermatic 250
Millermatic 250
2 CP20
2 CP-300
2 KH300
KH0
YR 3555A2-1D

CYCLES50-60

KE602346
K C286093
KE602375
JH283736
KC292032
KD545146
LC012191
592
510
A0083
KAB93978
KB025089
KAB93%1
KAB93980
KB025088
KB053701
KF846687
KG180351
KD387327
KES64352
845
203

218



5
5

<

5%
o7

59

bl
62

® &

66

A-04-027R
A-05-001-T
A-05-002-M
A-05-003-M
A-05-004-M
A-05-005-M
A-06-001-M
A-06-002-M
A-06-003-M
A-06-004-M
A-06-005-M
A07-001-M
A-07-002-M
A-07-003-M
A-08-001-M
A-09-001-M

13

SPEC/

FCI250R
45XA

DMR55584

SE-330BO
MEHAF.T14
ROSCAMAT-300

01009269
10429

3636

74470001

3493758E
4004
135266

24

219



153012

4111745
3/1/03

A-01-001-S

0005
0024

(12
- 68504

14

(12

A-01-001-S

0c¢



: A-01-002-S : (6 ) /
HSLX3006 96094917 [

4111745 0005

15 (12 ) A-01-002-S



PPH40200

2112/45

A-02-001-B

0015

(HACO)
52559

1.6

(HACO)

A-02-001-B

x4



A-02-002-B
UNICA100-30

20112/45 0023

(UNICA)
2/5-99

L7

(UNICA)

A-02-002-B

X4



A-03-004-R R$ |/
925326 [

5/11/45 0009

18 R3)  A-03-004R



A-04-001-A ; /
Dialarc HF CY50 KE132864 [
/
1/12/45 0022
21/1/46 0031

19 A-04-001-A



A-04-003-A

Dialarc HF CY50
6/11/45 0010
8/1/46 0028

KC286093

110

A-04-003-A

9¢¢



A-04-004-A /
Dialarc HF CY50 KE602375 [
/ 1
71/46 0027

111 A-04-004-A



A-04-005-C
Dialarc HF CY50

412145 0016

JH283736

112

/

A-04-005-C

8c¢



A-04-007-R
Dialarc HF CY50

1000146 0029

KD545146

113

A-04-007-R

6¢¢



A-04-011-M
YC150TMV54

V1145 0003

A0083

114

A-04-011-M

0€¢



A-04-015-R CO02 /
Millermatic 251 KA893981 [
/
9/12/45 0021

115 C02 A-04-015-R



A-04-016-M
Millermatic 251
3/1/46 0025

C02
' KB025088

1.16

C02

A-04-016-M

AY/



A-04-017-M CO2 /
Millermatic 251 KB053701 [
/ |
9/12/45 0019

1.17 CO2 A-04-017-M



CP-200

9/12/45

A-04-020-C

0020

CO2
'KD387327

118

CO 2

A-04-020-C

e



A-05-001-T
FC1250R 10210092695
j
4111145 0007
19/11/45 0013
6/1/46 0026

119

X-HOME

A-05-001-T



AWIANTAUNNIING1A D
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



2545

KE132864

Dialarc HF CY 50

:A-04-001-A

1234567891011121314151617181920212223245262728293031

p— ~—
= o o e = O
= — >
b - an — — a—
— -
==
- o b
— - — —
- -
I &%
///// —_— — -+
— — — — — //MYv
- OF ¥ ]
w &%
///// _—
=
- - & 88
nOg.(mm&m
///// —_—
- x OK G
///// O ow®
— ol E
///// —_— l$$
— - BoOEE
2 o gEE
///// £ W 88
& Ius
Ot
o — — ¥* .&a
ANNT . Uig © F o
&E
— _ N [E
o - X

» 1 8, A

»1,,=

1

2545

A-04-001-A

21



238

A-04-001-A

G9/2T/0¢

NO

e — o vk e e — — —
4 A A s e — i I_
———t ——tdedH—— 4+ - i oo .|*
~ o~ o - o o

— o sk et

2.2



AWIANTAUNNIING1A D
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



10

12

A-01

A-02

A-03

A-04 1 1 TIG
A-04 MIG
A-04 (.
A-04

A -05

A-06

N}

A-08

A-10 «

= = =2 =2 £

= = =

= =2 £ £ =

= = =

= = =2 2 =

31

= = =

Mj
Mi
Mi
Mj

= = =

=
=

Mj
M]

=
= =2 =2 = =

4 112 3 4 1 2 3 4 1 2 3
Mo M M
M M M
M M M
M M M
I'm
Im
|'m
Mj M M
Mj M M
Mj M M
M M M
M M M
|
1

= = =

11213
1 M
11

i

joIMml

Im |
Mj
Mj j
Mj ]

Mj

4123 41 23 4
m M M
M M M
IM M M
| LM ['m
im] Mj
[m] Mj
: im | mJ
v Mj
DoOMj o M
Mo M
Mj 1 M
1



A-01
A-01-001-S
A-01-002-S
A-01-003-B
A-01-004-B . §
A-01-005-M
A-01-006-M
A-01-007-M
A-01-008-M
A-01-009-M
A-01-010-M
A-01-011-M
A-01-012-M

A-02
A-02-001-B
A-02-002-B
A-02-003-B

12

6
EUROMAC
BOSCHER1

| '

HACO
UNICA
DURMA

2546 115

1 L 2 3 )
78 9 10 1 15 16 17 18 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

4E 6 21 13 1 25 |

[X]

Pl Lo

1 |
{
2 W2 s Bl A 45.. Ao 5.,

32 2546 15



—~ o o B~ o N

oo

A-03

A-03-001-R
A-03-002-R
A-03-003-R
A-03-004-R
A-03-005-R
A-03-006-R
A-03-007-R
A-03-008-M
A-03-009-M
A-04
A-04-001-A
A-04-002-A
A-004-003-A
A-004-004-A
A-04-005-C
A-04-006-C
A-04-007-R
A-04-008-A

DAVI

TIG
TIG
TIG
TIG
TIG
TIG
TIG
TIG
TIG

R3
RL:

33

1415 16 17 18

20 21 22 23 24 25 M 27 28 29 30 31

2546

e



10
1

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

A-04
A-04-009-R
A-04-010-M
A-04-011-M

A-04
A-04-012-C
A-04-013-C
A-04-014-R
A-04-015-R
A-04-016-M
A-04-017-M
A-04-018-M
A-04-019-M
A-04-020-C
A-04-021-C

A-04
A-04-022-C
A-04-023-M
A-04-027-R

TIG
TIG
TIG
TIG
MI1G
M3G
M1G
M3G
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG

34

«

Kyt

mlfiTH

1

i3t oy b

2546

18| 20 2232425

i | 28 29 30 31

3

5

ijM

[*| «|

305



B W N

12 I ORI U Y ORI

A-04
A-04-024-M
A-04-025-M
A-04-026-M

A-05
A-05-001-T
A-05-002-M
A-05-003-M
A-05-004-M
A-05-005-M

A-06
A-06-001-M
A-06-002-M
A-06-003-M
A-06-004-M
A-06-005-M

2546 4/5

»

112 3 T8 9w 131415161718i|i] 21222324;; 271 28 29 30 3L

[a"Jhwi
1d» » 1

35 2546 4 5



AT

A-07-001-M
A-07-002-M
A-07-003-M

AB

A-08-001-M

A

A-09-001-M

«

il

36

7

8 9 10

1 3
«

3 ¥ L BT |'|1

2546

20 21 22 23 24

2546

2128 29 30 31

5 5

.4

t0



AWIANTAUNNIING1A D
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



: Dialarc HF CY50

247

0016
A-04-001-A 11/12/45
1
K E 132864
4l : 11/12/45
11/12/45
11/12/45
: 1 !
2
3
4
5
0:10 . ! 1 11/12/45
11/12/45
:11/12/45

41



AWIANTAUNNIING1A D
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



© o N o o »h W N p

E B

1/11/45
2/11/45
4/11/45
4/11/45
4/11/45
5/11/45
5/11/45
6/11/45
14/11/45
18/11/45
19/11/45

20/11/45

0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

0014

A-04-0011-A
A-05-002-M
A-01-002-S
A-01-001-S
A-05-001-T
A-07-003-M
A-03-004-R
A-04-003-A
A-05-005-M
A-01-006-M
A-05-001-T

A-04-017-M

12

C02

5.1

2545

1/11/45
2/11/45

11/11/45

11/11/45
X-HOME 5/11/45
LG 5/11/45
6/11/45
6/11/45

20/11/45

18/11/45

19/10/45

20/11/45

2545

61¢



0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

Cco02

A-04-011-M

A-05-002-M

A-01-002-S

A-01-001-S

A-05-001-T

A-07-003-M

A-03-004-R

A-04-003-A

A-05-005-M

A-01-006-M

A-05-001-T

A-04-017-M

5.2

1/1/45

2/11/45

4/11/45

4/11/45

4/11/45

5/11/45

5/11/45

6/11/45

14/11/45

vV S X N N

18/10/45

19/10/45

Vv

20/11/45

~

V\V\\

5/11/45

14/11/45

2545

6/11/45

18/11/45

1/11/45

2/11/45

8/11/45

8/11/45

5/11/45

5/11/45

6/1.1/45

6/11/45

20/11/45

18/11/45

19/10/45

20/11/45

1/11/45

2/11/45

11/11/45

11/11/45

5/11/45

5/11/45

6/11/45

6/11/45

20/11/45

18/11/45

19/10/45

20/11/45

0.5

0.5

0.5

09¢



251

8 .. 2520
. 2542

.. 2540 1

.. 2544



	รายการอ้างอิง


	ภาคผนวก


	ภาคผนวก ก เอกสารเดิมที่ใช้ในการผลิตของบริษัท
	ภาคผนวก ข ตัวอย่างใบพรรณนางานของพนักงานระดับหัวหน้าแผนก
	ภาคผนวก ค ตัวอย่างการใช้เอกสารการประสานงานระหว่างหน่วยงานในการผลิต
	ภาคผนวก ง คู่มือการตั้งรหัสวัสดุในโรงงานตัด พับ ม้วนโลหะ
	ภาคผนวก จ คู่มือการตั้งรหัสเครื่องจักร เครื่องมือในโรงงานตัด พับ ม้วนโลหะ
	ภาคผนวก ฉ การแบ่งวัสดุตามกลุ่ม ABC
	ภาคผนวก ช ตัวอย่างการใช้เอกสารการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักร

	ประวัติผู้เขียนวิทยานิพนธ์


